OHB Groep 3 7

OHB 6 Groep 3 - Groningen 7-12-2022

Daguitslag Dames/Masters/Overige Rijders

pPos nr
1 G5
2 G25
3 G3
4 Gl
5 G10
6 Gl1
7 G7
8 G33
9 G15
10 G19
11 G20
12 G17
13 G32
14 G21
15 G9
16 G2
17 G29
18 G23
19 G4
20 G22
21 G13
22 G18

naam

Robin van de Ven
Hans de Boer
Marcel ten Wolde
Ton Westerhout
Jan Franssens
Henk Tigelaar
Enne Feenstra
Leon Moerman
Henk Wilms
René Slotegraaf
Tess Wiering
Marleen Knol
Frits Riemersma
Jan Slenema
Gerrit Trul
Adriaan Verbree
Derk Bosscher
Matthijs Tuijt
Jakob Kuper

Han-Paul van Westing

Jacob Drenth
Andrea de Winter

7-12-2022 19:54:20

woonplaats

Eelde

Haren
Groningen
Appingedam
Saaksum
Smilde
Groningen
Assen
Assen

Peize

Assen
Middelstum
Haren
Foxwolde
Hoogersmilde
Noordhorn
Termunterzijl
Groningen
Schildwolde
Bedum
Oostwold
Oldehove

sponsor

Oosterhaven Schaatscentrum

35rnd 14km 00:22:48uur (gem. 39,1sec) 36,8km/h

rnd pnt premie tot

1
1

20,1 4
19 3
13 1
12 5
11 3
10

9

8

7

6

5

4

8

2

1

24,1
22
14
17
14
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OHB Groep 3 7

OHB 6 Groep 3 - Groningen 7-12-2022

Transponderprint

Dames/Masters/Overige Rijders

pos nr naam rnd
1 G5 Robin van de Ven 35
2 G25 Hans de Boer 35
3 G3 Marcel ten Wolde 32
4 G1 Ton Westerhout 32
5 G11 Henk Tigelaar 32
6 G7 Enne Feenstra 32
7 G33 Leon Moerman 32
8 G15 Henk Wilms 32
9 G19 René Slotegraaf 32
10 G20 Tess Wiering 32
11 G17 Marleen Knol 32
12 G32 Frits Riemersma 32
13 G21 Jan Slenema 32
14 G9 Gerrit Trul 32
15 G2 Adriaan Verbree 32
16 G29 Derk Bosscher 32
17 G23 Matthijs Tuijt 32
18 G4 Jakob Kuper 32
19 G22 Han-Paul van Westing 32
20 G13 Jacob Drenth 32
21 G10 Jan Franssens 31
22 G18 Andrea de Winter 24

7-12-2022 19:54:21

35rnd 14km 00:22:48uur (gem. 39,1sec) 36,8km/h

Tijd
22:48.556
22:55.957
21:38.875
21:40.742
21:41.347
21:42.421
21:42.652
21:42.671
21:42.823
21:42.923
21:43.010
21:43.082
21:43.558
21:45.385
21:45.538
21:46.748
22:04.985
22:09.670
22:11.855
22:20.826
21:41.202
19:35.410

Laatste

35.147
38.751
36.113
35.260
35.400
36.417
35.523
36.017
35.826
36.821
36.784
36.776
36.728
37.602
37.609
38.782
48.212
45.613
39.302
57.455
35.353
48.243

Snelste

32.514
35.416
35.656
35.260
35.400
36.417
35.523
36.017
35.826
36.821
36.784
36.772
36.728
37.110
36.715
37.559
36.777
37.740
36.038
37.832
35.353
37.616
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OHB Groep 3 7

OHB 6 Groep 3 - Groningen 7-12-2022

Premie uitslagen

Dames/Masters/Overige Rijders

Premie

pos nr

1 G3

2 G5

3 G1

4 G10

5 G25
Premie

pos nr

1 G10

2 G1

3 G22

4 G23

5 G3
Premie

pos nr

1 G25

2 G5

3 G1

4 G2

5 G19

Leidersprijs

pos nr
1 G25

naam

Marcel ten Wolde
Robin van de Ven
Ton Westerhout
Jan Franssens
Hans de Boer

naam

Jan Franssens
Ton Westerhout

Han-Paul van Westing

Matthijs Tuijt
Marcel ten Wolde

Nnaam

Hans de Boer
Robin van de Ven
Ton Westerhout
Adriaan Verbree
René Slotegraaf

Naam
Hans de Boer

Klassementsprint

pos nr

G1
G5
G10
G25
G3

a b~ WON PR

naam

Ton Westerhout
Robin van de Ven
Jan Franssens
Hans de Boer
Marcel ten Wolde

7-12-2022 19:54:21

woonplaats
Groningen
Eelde
Appingedam
Saaksum
Haren

woonplaats
Saaksum
Appingedam
Bedum
Groningen
Groningen

woonplaats
Haren

Eelde
Appingedam
Noordhorn
Peize

woonplaats
Haren

woonplaats
Appingedam
Eelde
Saaksum
Haren
Groningen

sponsor

sponsor

sponsor

sponsor

sponsor

35rnd 14km 00:22:48uur (gem. 39,1sec) 36,8km/h

pnt

pnt

pnt

pnt

pnt
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Seizoen: 22-23 Gewestelijk Dames/Masters/Overige Rijders - OHB Groep 3 t/m wedstrijd 7 (7-1

Tussenklassement

pos nr
1 G5
2 G25
3 61
4 G10
5 G19
6 G3
7 Gl1
8 G22
9 G30
10 G31
11 G17
12 G32
13 G7
14 G15
15 G2
16 G20
17 G8
18 G33
19 G29
20 G9
21 G23
22 G16
23 G21
24 G4

Nnaam

Robin van de Ven
Hans de Boer
Ton Westerhout
Jan Franssens
René Slotegraaf
Marcel ten Wolde
Henk Tigelaar

Han-Paul van Westing

Marijke Hoekstra
Linda van Oosten
Marleen Knol
Frits Riemersma
Enne Feenstra
Henk Wilms
Adriaan Verbree
Tess Wiering
Jouke Koopmans
Leon Moerman
Derk Bosscher
Gerrit Trul
Matthijs Tuijt

Jo Maerman

Jan Slenema
Jakob Kuper

7-12-2022 19:54:22

2 3 4 5 6 7
251 18,1 25,1 26,1 18,1 241
14 14 21 16 22
15 17 14 15 17
18 16 14 14 9 14
11 13 16 12 13 6
7 6 13 8 14
9 10 8 6 10
6 11 9 11
10 7 11 3
11 12 7
10 14 1 4
5 5 5 8
3 4 4 2 9
6 1 6 7
9 11
7 2 1 5
14
4 8
5 7
2 3 3 1
4 4
2 3 2
1 2
1

aft
36,2
14
14
23
17

6
14

pnt
100,4
73
64
62
54
42
37
37
31
30
29
23
20
20
20
15

lvanl



OHB Groep 3 7

OHB 6 Groep 3 - Groningen 7-12-2022

transponders Dames/Masters/Overige Rijders

Niet gedetecteerd

nr naam woonplaats
G21 Jan Slenema Foxwolde

7-12-2022 19:54:22

sponsor

transponder
HS-65707

lvanl



OHB Groep 3-D3 6

OHB 6 Groep 3 - Groningen 7-12-2022

Daguitslag Dames/Masters/Overige Rijders

pos nr naam woonplaats sponsor rnd pnt premie tot
11 G20 Tess Wiering Assen 15,1 15,1
12 G17 Marleen Knol Middelstum 14 14
22 G18 Andrea de Winter Oldehove 13 13

7-12-2022 19:54:24 35rnd 14km 00:22:48uur (gem. 39,1sec) 36,8km/h lvanl



Tussenklassement

Seizoen: 22-23 Gewestelijk Dames D3 - OHB Groep 3-D3

t/m wedstrijd 6 (7-12-2022)

Pos nr naam

G17 Marleen Knol
G31 Linda van Oosten
G30 Marijke Hoekstra
G20 Tess Wiering
G14 Celina de Boer
G18 Andrea de Winter

o g b~ W N PP

7-12-2022 19:54:25

Woonplaats sponsor
Middelstum

Groningen

Groningen

Assen

Sappemeer

Oldehove

pnt
56
57,2
71,3
67,1
24
13

pr aft
10
5
13
12

tot
66
62,2
58,3
55,1
24
13

lvanl



OHB Groep 3-C3 7

OHB 6 Groep 3 - Groningen 7-12-2022

Daguitslag Dames/Masters/Overige Rijders

pos nr naam woonplaats sponsor rnd pnt premie tot
1 G5 Robin van de Ven Eelde 1 20,1 5 25,1

7-12-2022 19:54:27 35rnd 14km 00:22:48uur (gem. 39,1sec) 36,8km/h lvanl



Tussenklassement

Seizoen: 22-23 Gewestelijk Heren C3 - OHB Groep 3-C3
t/m wedstrijd 7 (7-12-2022)

pos nr naam Woonplaats
1 G5 Robin van de Ven Eelde

7-12-2022 19:54:27

sponsor

pnt pr
110,6 30

aft
40,2

tot
100,4

lvanl



OHB Groep 3-M3 7

OHB 6 Groep 3 - Groningen 7-12-2022

Daguitslag Dames/Masters/Overige Rijders

pos

© 00N OB WDN

NN R R R RRRR R
P O © 0 ~NO Ul b WO

nr

G25
G3
Gl

G10

Gl1
G7

G33

G15

G19

G32

G21
G9
G2

G29

G23
G4

G22

G13

naam

Hans de Boer
Marcel ten Wolde
Ton Westerhout
Jan Franssens
Henk Tigelaar
Enne Feenstra
Leon Moerman
Henk Wilms
René Slotegraaf
Frits Riemersma
Jan Slenema
Gerrit Trul
Adriaan Verbree
Derk Bosscher
Matthijs Tuijt
Jakob Kuper
Han-Paul van Westing
Jacob Drenth

7-12-2022 19:54:29

woonplaats

Haren
Groningen
Appingedam
Saaksum
Smilde
Groningen
Assen

Assen

Peize

Haren
Foxwolde
Hoogersmilde
Noordhorn
Termunterzijl
Groningen
Schildwolde
Bedum
Oostwold

sponsor

Oosterhaven Schaatscentrum

35rnd 14km 00:22:48uur (gem. 39,1sec) 36,8km/h

rnd pnt premie tot
20,1 3

1

14
13
12
11
10
9
8
7
11

PN WO

2
5
4

23,1
16
18
16
11
10

9

8

7

11

PN Wk~ O
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Tussenklassement

Seizoen: 22-23 Gewestelijk Masters M3 - OHB Groep 3-M3

t/m wedstrijd 7 (7-12-2022)

Pos nr naam
1 G25 Hans de Boer
2 G1 Ton Westerhout
3 G10 Jan Franssens
4 G19 René Slotegraaf
5 G3 Marcel ten Wolde
6 G22 Han-Paul van Westing
7 G11 Henk Tigelaar
8 G7 Enne Feenstra
9 G32 Frits Riemersma
10 G15 Henk Wilms
11 G2 Adriaan Verbree
12 G9 Gerrit Trul
13 W29 Derk Bosscher
14 G16 Jo Maerman
15 G21 Jan Slenema
16 G23 Matthijs Tuijt
17 G8 Jouke Koopmans
18 G33 Leon Moerman
19 G4 Jakob Kuper

7-12-2022 19:54:30

woonplaats
Haren
Appingedam
Saaksum

sponsor

Peize
Groningen
Bedum
Smilde
Groningen
Haren

Assen
Noordhorn
Hoogersmilde
Termunterzijl
Midwolde
Foxwolde
Groningen
Groningen
Assen
Schildwolde

pnt
84,4
61
76,1
73
56
38
61
38
32
31
27
27
21
21
16
16
151
14

aft
15,1
16
25,1
19

16

tot
78,3
69
69
60
52
49
45
32
32
31
27
21
21
21
16
16
151
14

lvanl



